
DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/246/2018, DE 2 DE MARZO, DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN (BOCYL DE
7 DE MARZO)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: ÁVILA

CUERPO: 0595 - PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

ESPECIALIDAD: 516 - HISTORIA DEL ARTE
ACCESO: 1 y 2

MARTINEZ MONTERO, JORGE
ANTOLIN ESTEBAN, LAURA
VILLEGAS GONZALEZ, ALMUDENA
LLORENTE PAN, MARIA ROSARIO

****8216
****3408
****5964
****5504

 09.2729
 08.1689
 07.7797
 07.1298

LEÓN
VALLADOLID
ZAMORA
ÁVILA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
1
2
3
4

 PUNTUACIÓN TOTAL
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